
 

СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

 

Р ЕШЕНИЕ  

 
 

     25 августа 2017г.                                                                  №  25/151 
  

г. Сухой Лог 

 

 

О смене фамилии члена участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2541 с правом решающего голоса  

Пестовой Екатерины Руслановны 

 

Заслушав информацию руководителя Рабочей группы Сухоложской 

городской территориальной избирательной комиссии Колик М.В., на основании 

письменного заявления Пестовой Е.Р. и представленных документов, 

Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии городского округа Сухой Лог 

РЕШИЛА: 

1. Члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2541 с правом решающего голоса Пестову Екатерину Руслановну 

считать Быковой Екатериной Руслановной. 

 2. Выдать Быковой Екатерине Руслановне удостоверение члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2541 с 

правом решающего голоса. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2541.  

4. Разместить настоящее решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 

Комиссии.  



 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Колик М.В. 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

  

Н.А. Тютяева 

 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

М.В. Колик 

 

   

   

   

  
  


